qua mọi khó khăn thách thức của tập thể Anh hùng PVI, cùng sự hỗ
trợ tối đa về mọi mặt của Tập đoàn, tập thể Lãnh đạo, Cán bộ, Đảng viên và Nhân viên
PVI nhất định sẽ thực hiện hoàn thành vượt mức cao và sẽ “Về đích trước” tất cả các
chỉ tiêu, nhiệm vụ kế hoạch năm 2013.

Nhân dịp năm mới - Xuân Quý Tỵ năm 2013 và Tết cổ truyền dân tộc sắp tới, thay
mặt Đảng uỷ và Lãnh đạo Tập đoàn Dầu khí Quốc gia Việt Nam, tôi xin gửi đến Tập
thể Lãnh đạo, Cán bộ, Đảng viên và Nhân viên PVI những tình cảm chân thành và nồng
nhiệt nhất, chúc các đồng chí và gia đình năm mới mạnh khoẻ, hạnh phúc với nhiều cơ
hội mới.